АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2011             №        602
г. Колпашево

О принятии имущества в муниципальную
казну муниципального      образования
« Колпашевский район»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании свидетельств о государственной регистрации права от 14.06.2011: серия 70 АВ №135128, серия 70 АВ № 135129, серия 70 АВ № 135130, серия 70 АВ № 135131, серия 70 АВ №135132
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Принять в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.
2. Включить имущество, указанное в приложении к  настоящему постановлению, в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевский район».

3. Указанные в п.1 настоящего постановления мероприятия провести  и.о.директора  муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Л.А.Алеевой в соответствии с действующим законодательством.

4  Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                           В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева
5 05 03

Приложение к постановлению

                                                               Администрации
Колпашевского района

                                                                                          от  22.06.2011      № 602
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную казну
муниципального образования «Колпашевский район»

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь

кв.м.
	Год

ввода
	Первоначальная

стоимость, руб.

	1
	Одноэтажное нежилое здание хранилища ВВ
	Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево, 1,8 км. на северо- восток от границы действующего городского кладбища, стр.1
	809,7
	1970
	307580,00

	2
	Одноэтажное нежилое здание хранилища ВВ
	Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево, 1,8 км. на северо- восток от границы действующего городского кладбища, стр.2
	32,1
	1970
	47580,00

	3
	Одноэтажное нежилое здание хранилища ВВ
	Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево, 1,8 км. на северо- восток от границы действующего городского кладбища, стр.3
	94,2
	1970
	21580,00

	4
	Одноэтажное нежилое здание лаборатории
	Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево, 1,8 км. на северо- восток от границы действующего городского кладбища, стр.4
	26,2
	1970
	17580,00

	5
	Одноэтажное

нежилое здание караульного пункта
	Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево, 1,8 км. на северо- восток от границы действующего городского кладбища, стр.5
	26,7
	1970
	17580,00